Выписка из Протокола №02/23 от 02.03.2023 г.

Заседания Коллегии Союза арбитражных управляющих «Авангард»

Кворум есть, заседание правомочно.

Приглашенные:

Евсеева И.И. (юрист САУ «Авангард», секретарь собрания), Есьман А.В.

Повестка дня.

1. Аккредитация

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.

Заседание постановило:

Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1. Аккредитовать на 1 год следующие компании:

- Некоммерческая корпоративная организацию Потребительское общество взаимного

страхования «Северная столица».